様式第１号（第４条関係）

年  月  日

常 滑 市 長 殿

申請者 住 所

団体名

代表者

常滑市老人クラブ補助金交付申請書

次のとおり事業を行いたいので、常滑市老人クラブ補助金交付要綱第４条の

規定により下記のとおり申請します。

記

１ 補助事業の名称        年度常滑市老人クラブ補助金

２ 補助金交付申請額             円

３ 補助事業の目的

４ 補助事業の内容

５ 補助事業の実施期間      年  月  日～

年  月  日

６ 補助事業の経費の配分及び使用方法

（その他添付資料）

 ・事業計画書

 ・収支予算書

様式第２号（第５条関係）

第     号

年  月  日

         殿

常滑市長

常滑市老人クラブ補助金 交付・不交付 決定通知書

  年  月  日付け申請のありました、    年度常滑市老人クラブ

補助金の 交付・不交付 について、下記のとおり決定しましたので、常滑市老人

クラブ補助金交付要綱第５条の規定により通知します。

記

１ 補助事業の名称       年度常滑市老人クラブ補助金

２ 補助金交付決定額   金       円

３ 不交付理由

４ 補助条件

 常滑市老人クラブ補助金交付要綱の定めに従うこと。

様式第３号（第６条関係）

年  月  日

常 滑 市 長 殿

申請者 住 所

団体名

代表者

常滑市老人クラブ補助事業変更承認申請書

  年  月  日付け    第    号で補助金の交付決定の通知を

受けた    年度常滑市老人クラブ補助金について、次により事業計画の変

更を行いたいので常滑市老人クラブ補助金交付要綱第６条の規定により下記の

とおり申請します。

記

補助事業の名称      年度常滑市老人クラブ補助金

 変更前 変更後

変更しようとする事項

変更しようとする理由

様式第４号（第７条関係）

第     号

年  月  日

         殿

常滑市長

常滑市老人クラブ補助事業変更承認決定通知書

兼 追加交付・減額決定通知書

  年  月  日付け申請のありました補助事業変更については、下記の

とおり承認することを決定したので、常滑市老人クラブ補助金交付要綱第７条

の規定により通知します。

記

１ 補助事業の名称      年度常滑市老人クラブ補助金

２ 変更を承認した事項

（１）補助金交付決定額の変更

    変更前交付決定額  金          円

    変更後交付決定額  金          円

追加交付・減額決定額  金          円

（２）事業計画の内容、経費の配分及び使用方法の変更

３ 補助条件

 常滑市老人クラブ補助金交付要綱の定めに従うこと。

様式第５号（第８条関係）

年  月  日

常 滑 市 長 殿

申請者 住 所

団体名

代表者

常滑市老人クラブ補助事業実績報告書

年  月  日    第    号で補助金の交付決定のあった事業

が完了したので、常滑市老人クラブ補助金交付要綱第８条の規定により、下記の

とおり報告します。

記

１ 補助事業の名称        年度常滑市老人クラブ補助金

２ 補助金交付決定額             円

３ 補助事業の実施期間      年  月  日～

年  月  日

４ 補助事業の成果

（その他添付資料）

 ・事業報告書

 ・収支決算書

様式第６号（第９条関係）

                            第     号

年  月  日

         殿

常滑市長

常滑市老人クラブ補助金交付確定通知書

  年  月  日付けで実績報告のあった   年常滑市老人クラブ補助

金の額は、        円に確定したので常滑市老人クラブ補助金交付要

綱第９条第１項の規定により下記のとおり通知します。

記

 補助事業の名称      年度常滑市老人クラブ補助金

注）補助金の前金払を受けている場合で、その額が今回確定した補助金額を上回

る場合は、補助金の前金払の額から今回確定した補助金の額を差し引いた額

について、常滑市老人クラブ補助金交付要綱第 10条第３項第 1号の規定によ

り、市に返還していただきますので、その手続きについて指示を受けてくださ

い。

様式第７号（第 9条関係）

年  月  日

常 滑 市 長 殿

申請者 住 所

団体名

代表者

常滑市老人クラブ補助金交付請求書

  年  月  日付け    第    号で交付確定のあった常滑市老

人クラブ補助金について、常滑市老人クラブ補助金交付要綱第９条第２項の規

定により下記のとおり請求します。

記

１ 補助金請求金額    金         円

ただし、    年度常滑市老人クラブ補助金として

  （内訳）

２ 振込先

金融機関名 種類 口座番号
フリガナ

口座名義

銀行・金庫

農協・組合

支店

１．普通

２．当座

様式第８号（第 10条関係）

年  月  日

常 滑 市 長 殿

申請者 住 所

団体名

代表者

常滑市老人クラブ補助金前金払申請書兼請求書

  年  月  日付け    第    号で交付決定のあった常滑市老

人クラブ補助金について、前金払を受けたいので、常滑市老人クラブ補助金交付

要綱第 10条第２項の規定により下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請金額        金         円

２ 前金払を受けたい理由

３ 振込先

金融機関名 種類 口座番号
フリガナ

口座名義

銀行・金庫

農協・組合

支店

１．普通

２．当座